UBND HUYỆN THANH MIỆN

PHÒNG GD&ĐT

Số: 100 /CV- PGD&ĐT

V/v tập tuấn triển khai trường học trực tuyến chung toàn ngành GD tỉnh Hải Dương
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 17 tháng 10  năm 2019

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Kế hoạch số 1483/KH-SGD&ĐT ngày 14/10/2019 của Sở GD&ĐT Hải Dương về triển khai trường học trực tuyến chung toàn ngành GD tỉnh Hải Dương. Phòng GD&ĐT triệu tập.

1. Thành phần
 Mỗi trường cử 02 người (01 Cán bộ quản lý, 01 cán bộ sau này sẽ phụ trách trường học trực tuyến tại đơn vị).

2. Thời gian, địa điểm

*  Mỗi cấp học tập huấn 01 ngày, cụ thể:

- Khối Mầm non. Ngày 24/10/2019, tại Trường Đại học Hải Dương.

- Khối Tiểu học. Ngày 25/10/2019, tại Trường Đại học Hải Dương.

- Khối THCS. Ngày 26/10/2019, tại Trường Đại học Hải Dương.

Nhận được công văn yêu cầu các trường bố trí sắp xếp cử đúng thành phần, đảm bảo đúng thời gian của lịch tập huấn./..
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã kí)

                   Trần Xuân Dần